
от 27.03.2018 № 558/46-5 

г. Жуковка 

 

О назначении публичных слушаний по вопросу обсуждения проекта решения Жуковского 

районного Совета народных депутатов «О внесении изменений в Устав Жуковского 

муниципального района» 

 

 

В соответствии со ст.28, 44 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 16, 73 Устава 

Жуковского муниципального района, Положением о публичных слушаниях в Жуковском 

муниципальном районе 

Жуковский районный Совет народных депутатов 

РЕШИЛ: 

1. Провести публичные слушания 18 апреля 2018 года в 17.00 ч. в здании администрации 

Жуковского района (1 этаж), в г. Жуковке, ул. Октябрьская, д. 1 по вопросу обсуждения проекта 

решения Жуковского районного Совета народных депутатов «О внесении изменений в Устав 

Жуковского муниципального района» (приложение 1). 

2. Утвердить оргкомитет по проведению публичных слушаний в составе: 

Шуравко В.М. - глава Жуковского района, председатель оргкомитета; 

Латышев В.В. - заместитель председателя Жуковского районного Совета народных 

депутатов; 

Вершилов Д.П. - председатель постоянного комитета по нормотворчеству и правовому 

регулированию; 

Наумова Т.В. - начальник организационного отдела аппарата Жуковского районного Совета 

народных депутатов; 

Сидоров Н. А. - председатель районного общества пенсионеров. 

3. Утвердить Порядок учета предложений и проведения публичных слушаний по вопросу 

обсуждения проекта решения Жуковского районного Совета народных депутатов «О внесении 

изменений в Устав Жуковского муниципального района», а также порядок участия граждан в его 

обсуждении (приложение 2). 

4. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Вестник Жуковского 

района». 


